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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 3  

1Zona Económica:  3  

Director General
Subdirector de Área
Enlace

KB3
N22
P23

 1
 1
 1

 
 
 

 2,801,645
 600,612
 284,307

 2,083,444
 414,518
 176,716

 718,201
 186,094
 107,591

 56,800
 29,439
 24,133

 46,619
 26,882
 23,055

 47,686
 23,887
 19,493

 285,916
 58,391
 25,857

 281,180
 47,495
 15,053

TOTAL:


